
 

 

 

 

 

 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 

Београду и члана 128 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на 

седници одржаној 25. септембра  2013. године, донело је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

 Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 

докторске дисертације коју је мр Александар Вулетић  предао под насловом: 

''Контакти енглеског и српског језика у области банкарства и финансија''. 

 У Комисију за одбрану именују се: 

  1. др Љиљана Марковић, ред. проф. 

  2. др Милош Ковачевић, ред. проф. 

  3. др Смиљка Стојановић, доцент 

  4. др Верољуб Дугалић, ред. проф. 

 

 Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 

наука број: 612-18/242/09 од 7.7.2009. године. 

 

   

 

 

 

Доставити: 

- Именованом-ој,                                                     Д Е К А Н 

- Комисији,                                              ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 

- Центру за докторске 

  студије, 

- Архиви.                                                 Проф. др Александра Вранеш 

 

 


